

Malerfirmaet Ernbak & Søn ApS
Sparresholmvej 8, 2700 Brønshøj

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 02 42 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Frank Malmkvist Ernbak
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Ernbak & Søn ApS
Sparresholmvej 8
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 35 02 42 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Malmkvist Ernbak
Thomas Ernbak

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning eller måling.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabets egenkapital jf. selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.741.231 kr. mod 1.588.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.251 kr. mod 165.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.741.231	1.588.456
1 Personaleomkostninger	-3.912.553	-1.345.713
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.259	-17.463
Øvrige finansielle omkostninger	-252	-6.327
Resultat før skat	-219.833	218.953
2 Skat af årets resultat	78.582	-53.281
Årets resultat	-141.251	165.672
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	165.672
Disponeret fra overført resultat	-141.251	0
Disponeret i alt	-141.251	165.672

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.573	223.832
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.573</u>	<u>223.832</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>175.573</u>	<u>223.832</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.814	286.825
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.000	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>38.812</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>567.626</u>	<u>286.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>630.010</u>	<u>586.176</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.197.636</u>	<u>873.001</u>
	Aktiver i alt	<u>1.373.209</u>	<u>1.096.833</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-72.698	68.554
Egenkapital i alt	<u>7.302</u>	<u>148.554</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.429
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.429</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.288	213.072
Selskabsskat	0	41.641
Anden gæld	1.231.619	683.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.365.907</u>	<u>938.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.365.907</u>	<u>938.850</u>
Passiver i alt	<u>1.373.209</u>	<u>1.096.833</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	68.554	148.554
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-141.252</u>	<u>-141.252</u>
	<u>80.000</u>	<u>-72.698</u>	<u>7.302</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.535.795	1.240.408
Pensioner	325.914	97.023
Andre omkostninger til social sikring	50.844	8.282
	<u>3.912.553</u>	<u>1.345.713</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>3</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	39.886
Årets regulering af udskudt skat	-48.241	9.429
Regulering af tidligere års skat	-30.341	3.966
	<u>-78.582</u>	<u>53.281</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>241.295</u>
Kostpris 1. januar 2023		241.295
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>241.295</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		17.463
Årets afskrivninger		48.259
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>65.722</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		 <u>175.573</u>
